
FORBES 2009
EDP-NOVOMATIC •SYNOT• JAMP•APEX TRADING•INTERGAME•JACKPOT•TRH ZÁBAVY
ERREL•AUTOGAMES•KAJOT•INCOME•ILEX HRAMAT•AVANGARD•MEETPOINT•FAIR PLAY TREND
BONVER WIN•MOD ELEKTRONIK•E-GAMING•NERO TRADE•AGH•CIT•KIMEX NOVA•DESIGN
TAB•APK SOFT•CASHPOINT•ITC•NOBLE GAMING•MERKUR CASINO•EZÚ•ALFASTREET
HELVET TECHNOLOGY•CLEVIT SYSTEMS•MAGIC FRAME•PALETA•ZABAVKA STORM
SUZO•HARLEQUIN•CMI•TARA BILLIARD

ČESKÁ NÁRODNÍ VÝSTAVA VÝHERNÍCH AUTOMATŮ, VLT SYSTÉMŮ, 

ZAŘÍZENÍ KASIN A DALŠÍ SÁZKOVÉ TECHNIKY

23. - 24. 9  2009

APEX TRADING
Společnosti APEX prokázaly, že v tržní konkuren-

ci fi rem s výherními přístroji si na českém trhu 

budují svou silnou pozici.

Důkazem je důrazný a zvyšující se podíl na trhu, 

sílou, stabilitou fi rmy, profesionálním manage-

mentem a technickou odborností. Toto vše se 

pozitivně odrazilo ve vědomí zákazníků a part-

nerů. Každou veletržní prezentací se Apex snaží 

oslovit co nejširší potenciální klientelu, přináší 

inovace a zavádí nové hry.

Po získání potřebných certifi kátů, se dominantou 

a novým obchodním artiklem úspěšného stroje 

Magic Fruits stalo uvedení 5-ti zbrusu nových 

her, které doplní 5 nejoblíbenějších ovocných 

her ve stávajícím stroji Magic Fruits a to jak v pro-

vedení VLT tak i VHP.

Společnost je přesvědčena že prezentací a na-

bídkou nových her zvýší zájem a úspěch na čes-

kém i zahraničním trhu.

FORBES 2009

1 2 3 4 5 6 7 8 9



Oslava založení fi rmy pokračovala ve večerních 

hodinách zabijačkovými hody, už tradičně v ne-

dalekém „Baru Postel“.

I v současné těžké době se na stánku těšili pozor-

nosti spousty zákazníků i návštěvníků a na nezá-

jem si rozhodně nemohli ztěžovat. Výstava byla 

pro společnost AUTOGAMES úspěšná.

AVANGARD TECHNOLOGY

Již tradičně fi rma Avangard Technology 

představila výrobky CASINO TECHNOLO-

GY určené pro český trh. Firma se těšila 

velké návštěvnosti a vysokému zájmu ze strany 

návštevníků.  Základním produktem byl nový mul-

tigame GAMOPOLIS II, který je certifi kován pro 

kategorie 2, 3 a 4 a po prvních měsících provozu 

ukazuje velmi slibné výsledky. Hra byla představe-

na v různých kabinetech – od úspornější variantu 

pro herny G-Club přes klasický kasinový kabinet 

GENINI až po nejluxusnější variantu GEMINI SENSA 

s třetí sedmipalcovou promo obrazovkou a široko-

úhlými monitory. Pozornost poutal také čtyřstupňový 

Jackpot, který byl představen s efektní neonouvou 

tabulí CAT Extended. Vystavena byla i široká škála 

her určených pro kasina provozující v EURO a něko-

lik novinek, určených pro mezinárodní trhy.

 
CLEVIT SYSTEM

Společnost Clevit Systems je předním doda-

vatelem systémů pro kompletní správu kasín 

a heren. Poskytuje online sledování zařízení, 

správu fi nančních prostředků, provozu a poruch.

v

softwaru V2 - text - obrazová nabídka  - je dlouhodobě 

ověřeným fungujícím zahraničním trendem v oblasti IT 

technologií. 

Společnost Cashpoint Entertainment a. s. představila  

velmi širokou a zajímavou spolupráci v oblasti kursových 

sázek prostřednictvím sázkových terminálů a systému 

sázkové kanceláře výrobcům, distributorům a provozova-

telům výherních hracích přístrojů / videoloterijních terminá-

lů, provozovatelům restaurací, sportbarů či bowlingových 

center. 

Velké množství návštěvníků a jejich zájem o produkty 

CASHPOINT – komplexní nabídka v oblasti kursových sá-

zek bez manipulačního poplatku – potvrdil,  že společnost 

Cashpoint Entertainment a. s.  neustále posiluje svoji pozi-

ci  na českém trhu v oblasti kursového sázení. 

Výsledek výstavy hodnotí společnost Cashpoint Entertain-

ment  a. s.  jako velmi úspěšný..

a heren. Poskytuje online sledování zařízení, 

fi nančních prostředků, provozu a poruch.

vvv

době

sti IT

tavila

ových

tému

zova-

miná-

ových

dukty

h sá-

čnost

pozi-

rtain-

FORBES 2009

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zleva pan Zoumpalov s kolegou
(AVANGARD TECHNOLOGY)

Pan Novotný (AUTOGAMES)



APK SOFT
Nechyběla ani společnost APK SOFT s.r.o., která 

prezentovala své VLT terminály APOLLO GAMES. Ty 

si od svého počátku na českém trhu, od prosince 

roku 2008, již našly mnoho spokojených uživatelů 

a hráčů.

Pro tento veletrh APOLLO GAMES nasadila dvě nové 

hry (FOUR FRIUTS a MYSTERY JOKER) a celkově je 

tedy v terminálu APOLLO GAMES 10 her. Návštěv-

níci výstavy měli možnost seznámit se s atraktivním 

portfoliem nabízených her i nekompromisní kvalitou 

použitých komponentů v samotném terminálu APOLLO GAMES. Ten-

to unikátní VLT systém umožňuje zcela nové možnosti správy systému, 

jako je vzdálený upgrade systému s sw akceptoru pro nové bankovky. 

Zejména pak hráči samotní upřednostní velmi pokročilé grafi cké zpra-

CASHPOINT
ENTERTAINMENT
Výstava byla pro společnost  Cashpoint Entertainment a. s. již 

druhým ročníkem účasti na této akci. Při této příležitosti společ-

nost představila novou výstavní expozici v jedinečném designu, 

vše pod taktovkou fi remního loga společnosti.  

Hlavním magnetem pro návštěvníky bylo představení  samoob-

služného sázkového terminálu Idealtipp Evolution s novou verzí 

sázkového systemu V2. Toto v ČR jedinečné sázkové zařízení 

nabízí koncovým zákazníkům pohodlné a intuitivní ovládání po-

mocí dotykového displeje, dále je každý sázkový terminál opat-

řen dodatečným  LCD displejem pro zobrazení kompletní sázko-

vé nabídky a sázkových statistik v digitální podobě. 

Nové ovládací prostředí softwarové verze V2 by mělo 

konečným zákazníkům usnadnit komunikaci a zo-

rientování se v prostředí sázkového termi-

nálu, kombinace ovládacích prvků  

cování jednotlivých her, jejich atraktivní ozvučení a zábavné užívání. Na 

své atraktivní „fi alové“ expozici představila značka APOLLO GAMES 

VLT terminály pro český a EURO trh. Provozovatelé uvítali především 

možnost test-nájmů a prodej kompletního systému, včetně serveru, bez 

dalšího nároku na odvod procent z realizovaných tržeb.

AUTOGAMES
Společnost AUTOGAMES na výstavě pokračovala v oslavě 10. výročí 

svého založení. Hlavní novinkou výstavy bylo rozšíření herního systému 

Royal Games o dvě nové hry: tříválcovou hru WILD GAME a čtyřválco-

vou hru MAGIC FOUR. Tyto hry se také objeví v online terminálu VIDEO 

GAMES úspěšného VLT systému Multi Lotto. Pro velký zájem budou tyto 

hry nabízeny také jako výherní hrací přístroje. Dále byla také rozšíře-

na nabídka VHP MULTIGAME 916 o verzi GameXplosion II, která nabízí 

11 zbrusu nových zajímavých her. Všechny tyto přístroje byly představe-

ny v novém atraktivním kabinetu vlastní produkce.

FORBES 2009

1 2 3 4 5 6 7 8 9



Ve své expozici představila softwarové řešení TWISTER VLT určené pro 

automatizovaný sběr dat ze systémů VLT a jejich provozní a fi nanční 

zpracování. Dále představila technické řešení GANYMED určené pro 

bezdrátový sběr dat a sledování provozu samostatně zapojených zaří-

zení všech typů s minimálním provozními náklady.

EDP/NOVOMATIC

Na letošním veletrhu FORBES 2009 se společnost European Data 

Project s.r.o. prezentovala na ploše téměř 500 m2.

Ve stánku stylizovaně znázorňujícím podobu kasína byla před-

stavena široká škála výrobků. Zákazníci měli možnost zahrát si nejen 

na tradičních VHP kategorie I,II,III a IV a VLT, ale zejména se seznámit 

s novými VHP, připravenými zkušenými vývojovými pracovníky mateřské 

společnosti  NOVOMATIC a dceřinné společnosti ASTRA.

Z VHP kategorie I a II je třeba jmenovat VHP Platin Hotspot, multiherní 

obrazovkový VHP s výběrem devíti hráčsky oblíbených her, který je od 

pololetí letošního roku nabízený zákazníkům do testu a dále pak VHP 

Feeling Hot, klasický tříválcový VHP, navazující na řadu v minulosti 

úspěšných válcových VHP od společnosti ASTRA.

V souvislosti s dobíhající životností velkého počtu velmi úspěšného mul-

tiherního obrazovkového VHP Magic Games II Next Generation přišla 

společnost European Data Project s nabídkou kitování těchto VHP na no-

vější typ multiherního VHP pod názvem Games Palace Limited za velmi 

výhodných cenových podmínek. Zákazníkům tak odpadá starost s od-

povědí na klasickou nerudovskou otázku „kam s ní(m)“ a zároveň nabízí 

získání nového atraktivního výrobku s rozšířeným počtem her.

Již tradičně byly vystavovány videoloterie (VLT), které jsou však nově 

nabízeny zákazníkům již od jednoho kusu na provozovnu za podmínek 

srovnatelných s konkurencí.

U kategorie III a IV, tj. kasinových VHP byly představeny některé novin-

ky jak v sortimentu singl, tak i multiherních VHP. Konkrétně se jednalo 

o singl Buffalo Thunder, který se setkal s velkým zájmem a multiherní 

VHP Super R+ a Super V+ Gaminator s rozšířeným počtem her a dále 

pak zcela nový multiherní VHP Super R+ Gaminator s označením CZ 3 

s klasickým pětiválcem.

Rovněž po stránce obchodní je možno i přes nepříznivý vývoj situa-

ce na trhu dosažené výsledky hodnotit jako dobré, zejména nabídka 

kitování VHP a změna obchodní politiky u VLT se u zákazníků setkala 

s příznivým ohlasem.

E-GAMING

E-gaming  prezentoval

na výstavě novou sadu 

her MULTI LOTTO II, 

instalovanou do inovativního 

kabinetu „e-line“,  jehož hlav-

ním poznávacím znamením 

jsou 22“ LCD monitory.

Nyní jsou tedy v portfoliu 

e-gamingu dvě nezávislé 

sady her ve dvou různých ka-

binetech z vlastní produkce 

fi rmy.“

FORBES 2009

1 2 3 4 5 6 7 8 9



FORBES 2009

Zleva
pan Záluský
(TRH ZÁBAVY)
a pan Štěpánek,
dodavatel kávy 
Lavazza (COFFEEBREAK)

Pan Janoušek
(TRH ZÁBAVY)
a medíální tvář 

společnosti Bonver, 
pan Jiří Korn



FORBES 2009



FORBES 2009

1 2 3 4 5 6 7 8 9

TAB 

TAB Zlín představila letošní novinku v ČR – FUN4FOUR. Plně lokali-

zovanou českou verzi programu  2,0 s celkovým -počtem 15 popu-

lárních velkoplošných her. Nejzajímavější hrou se jevil poker-Texas 

Hold’em. FUN4FOUR je dotekový zábavní automat pro jednoho až čtyři 

hráče. Jedná se o úplně nový koncept, který 

v Česku doposud ještě nikdo nenabídl. I přes 

malou účast návštěvníků se ukázalo, že tato 

novinka má skvělou budoucnost. Dále fi rma 

představila zaručenou stálici mezi zábavními 

automaty SILVERBALL Strato MAX, který se 

vyrábí v různých modifi kacích, považte, již 

15 let! Návštěvníky také zaujaly nově nabí-

zené pokerové stoly. Tyto se značně odlišují 

od svých konkurentů, nebo� nejsou dovezeny 

z Číny, ale jsou vyráběny v EU. Celkovou na-

bídku doplnily závěsný jukebox MAX FIRE, 

barový Silverball COSMO, fl ippery Stern 

SYNOT Na výstavě FORBES 2009 se holding SYNOT představil zákazníkům na expozici, která zabírala přes 350 m2 . Mezi novinky, 

které holding SYNOT představil patří nový interaktivní videoloterijní terminál IVT 3, který obsahuje 6 nových grafi cky dokonalých her a intuitivní 

ovládání menu obrazovky, je k dispozici v 19´´ a 22´´ LCD verzi. Další novinkou byl unikátní herní systém Max Power a dále hra Eldorado do 

kabinetu Linear.

a také šipkové automaty Cyberdine, nabízené v akci s mimořádnou 

slevou. Opět se ukázalo, že TAB Zlín umí nabídnout nejširší spektrum 

zábavní techniky.

Pan Oš�ádal (TAB)



Casino nabízí výherní 

hrací přístroje Unlimited 

verze 750.

Na stánku Merkuru jste 

také mohli vidět akcep-

tor bankovek „Dispenser 

100“, který spolehlivě a 

bezpečně koncentruje 

dostatek bankovek při 

přijímání i při vyplácení.

MOD ELEKTRONIK

Ani v letošním roce fi rma MOD Elektronik nezahálela a právě na 

výstavě představila své nové produkty. Zcela zásadním obratem 

ve výrobním programu fi rmy je bezpochyby zaměření se na VLT 

terminály, které představuje Tango, vycházející z koncepce již známých 

a oblíbených her. Společnost se také odhodlala k vytvoření vlastního 

softwaru, jež je prezentován pod označením Blue Games a návštěvníky 

byl náležitě a především kladně ohodnocován. Vývoj se nezastavil ani 

u měničky bankovek, u které se přistoupilo k novému svéráznému desig-

nu a zvláště k přizpůsobení 

pro externí instalaci, což 

umožňuje širší spektrum vy-

užití tohoto přístroje. Výrobní 

sortiment fi rmy je navíc rozší-

řen o automat Games Unlimi-

ted od německé společnosti 

Merkur. Na výstavním stánku 

jako vždy nechyběly vitríny 

s bohatou nabídkou náhrad-

ních dílů a mnoha různých 

produktů, souvisejících s vý-

robou či servisem výherních 

automatů.

NERO TRADE

Na letošním ročníku výstavy Forbes představila fi rma Nero Trade 

s.r.o. další novinky a těmi byly především zobrazovací moduly 

v několika provedeních. Jedná se o přídavné zařízení k jukeboxu 

Mural pro zobrazování videa, ale může sloužit i jako přídavný monitor 

k PC např. pro zobrazování reklamy. 

Dále nově fi rma předsta-

vila pokerové stoly včetně 

příslušenství. Velký zájem 

také vzbudily výherní au-

tomaty VIKING nové ge-

nerace. 

V tomto roce také spo-

lečnost Nero Trade s.r.o.

nově rozšířila provoz 

videoloterijních terminá-

lů, na Forbesu předsta-

vila VLT fi rem E-gaming 

a Kajot.

Kolektiv fi rmy děkuje 

všem návštěvníkům stán-

ku za zájem a příjemně 

strávené chvíle a těší se 

na další setkání a případ-

nou spolupráci.

SUZO HAPP
Firma SuzoHapp se zařadila 

zpět, po dlouhé době, do sezna-

mu fi rem na výstavě. O to víc je 

těší, že se fi rmě podařilo na český 

trh vstoupit nad očekávání dobře, 

samozřejmě nejen díky nim, ale 

především, díky jejich klientům 

a obchodním partnerům.

Byli velice překvapeni zájmem 

o produkty, které na tomto veletr-

hu prezentovali. A� už se jednalo 

o akceptory, mincovníky, moni-

tory, nebo menší komponenty, 

jako jsou např. tlačítka a diody.

Děkují touto cestou jak zúčastněným fi rmám, tak návštěvníkům.

Zároveň doufají, že  byli a opět budou přínosem nejen pro Forbes, ale 

i pro český trh v nadcházejících ročnících.

FORBES 2009

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pan Modrák a paní Modráková (MOD)



KAJOT speciálně vyvinutý software 

EASY – K. Obě novinky přilákaly řadu 

zájemců, největší tlačenice byla ale 

u pultu, kde dvě půvabné modelky 

podepisovaly první kalendář KAJOT. 

U východu z holešovického Průmys-

lového paláce bylo obtížné spatřit 

muže, který by si kalendář neodná-

šel domů. Budeme zvědavi, zda tím 

KAJOT založí novou tradici.

MERKUR CASINO

MERKUR CASINO Česká republika, významný 

provozovatel kasin a heren, je nyní výhradním 

distributorem videoloterijních terminálů a záru-

kou, že je dobrým partnerem pro úspěšný provoz našich 

partnerů. 

Výrobcem videoloterijních terminálů je Merkur Gaming 

a obě fi rmy, jak je všeobecně známo, jsou součástí mezi-

národně působící skupiny Gauselmann Group. 

Merkur na výstavě ukázal dva systémy videoloterijních 

terminálů a to VLT Reel o Rama a VLT Unlimited. Oba 

systémy byly poprvé představeny na lotošní mezinárodní 

výstavě „Svět zábavy“ a od té doby si získaly mnoho příz-

nivců. Toto moderní mul-

tiherní zařízení v nejlepší 

kvalitě kasino kabinetů 

„WB4“ nabízí hráčům 

kromě původních 10 her 

další 2 nové hry na VLT 

systém Unlimited a 5 no-

vých her na VLT Reel 

o Rama.  Všechny VLT 

systémy jsou propojeny 

on-line s centrálním lo-

terijním systémem, který 

ovládá veškeré hrané 

cykly. 

Kromě VLT systémů 

společnost Merkur 

NOBLE GAMING

Na stánku společnosti premiéru a zároveň velký ohlas sklidilo hned několik 

novinek vyvinutých pro český trh.

Pro nastupující trend válcových automatů s možností sázky až 500 Kč 

a jednou společnou bonusovou hrou o kterou mohou hrát všichni aktivně sázející 

hráči, Noble Gaming vyvinula zbrusu nový kabinet s 32 palcovou obrazovkou, 

který neustále přitahoval pozornost každého, kdo jen prošel kolem stánku. Pro-

gramově se u tohoto systému fi rma opřela o osvědčené hry s chytlavou mate-

matikou.

To vše dohromady dává provozovate-

lům možnost vzájemně propojit až 5 ta-

kových zařízení a významně tak zpestřit 

nabídku casina.

 VLT systém, který byl na výstavě před-

staven hned v několika různých kabine-

tech s  programovou skladbou splňující 

i ty nejnáročnější požadavky provozo-

vatelů i hráčů, se díky hrám vyvinutých 

s ohledem na specifi cké požadavky 

českých hráčů jistě brzo stane hitem jak 

mezi hráči tak i provozovateli.

Noble Gaming děkuje organizátorům 

za dobře zorganizovanou výstavu 

a přeje všem hodně štěstí v podnikání.

MEETPOINT

Společnost Meetpoint Pra-

ha spol. s r.o. navazuje na 

úspěch kabinetu INNOVENTO,

který společnost představila v loň-

ském roce jako novinku. Na letošní 

výstavu si připravila dvě novinky 

„MAGIC MYSTERY“ a „CASHX-

-PRESS“ oba ve verzi 300 i 750. 

Společnost pružně zareagovala na 

vzrůstající  oblibu karetního POKRU  

a rozšířila svou nabídku o zábavní  

„POKER TABLE“.

FORBES 2009

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Paní Krupičková s kolegou
(MERKUR CASINO)

Pan Jüttner (KAJOT)



České národní výstavy 

výherních automatů, VLT 

systémů, zařízení kasin a 

další sázkové techniky se 

ITC zúčastnil letos již po-

šesté. Akce je vítanou pří-

ležitostí prezentovat své 

služby odborné veřejnosti 

a setkat se s klienty méně 

formálním způsobem. Letošní ročník se nesl v duchu kvalitního organi-

začního zázemí a příjemného prostředí Průmyslového paláce na hole-

šovickém Výstavišti. Přemístění výstavy z Veletržního paláce do součas-

ných prostor akci velmi prospělo a to jak po stránce technického zázemí 

pro vystavovatele, logistiky a konec konců i po stránce interiérové. 

Kromě tradičních vystavovatelů z oboru, dokázala letošní výstava přilá-

kat také několik nových subjektů, což je příjemnou skutečností přede-

vším pro organizátory akce. S ohledem na současný vývoj legislativy 

upravující problematiku hazardních her byla výstava vhodným místem 

pro  uskutečnění několika neformálních jednání mezi reprezentanty Mi-

nisterstva fi nancí a vystavovateli na téma novelizace loterijního zákona.

Výstava je jednou z cca 10 veletržních akcí, kterých se 

ITC každoročně účastní jako aktivní vystavovatel. Věří, 

že i příští ročník bude podobně příjemnou záležitostí, 

jako ten letošní a že budou moci znovu spolu s GMT 

prezentovat široké spektrum svých odborných služeb

JAMP

Ve společné expozici  se prezentovala sku-

pina fi rem JAMP s.r.o , SLOT  GAME a.s., 

EL RANCHO a.s. a APEX On-line a.s. Na stánku, 

který se nacházel hned vlevo za hlavním vstupem do 

Průmyslového Paláce, byl představen celý sortiment 

nabízených zařízení, a to jak po stránce prodejní, tak 

i provozní.

Na stánku byly vystaveny videoloterní terminály do VLT systému PRO-

-LINK/Impera s chromovými kabinety typů Skymaster s 32´dotykovou 

LCD obrazovkou a Casino Club II s 19´ dotykovou obrazovkou. Jako 

novinky zde byly představeny nové hry Crystal Star a The Cash Flash. 

Současná nabídka více než 40 her byla tímto rozšířena o Crystal Star 

– čtyřválec se symboly „ovoce“ a s volnými hrami  se zvláštním „krysta-

lickým“ grafi ckým efektem a The Cash Flash – jednoduchá pětiválcová 

hra s ovocnými a karetními motivy na černém pozadí, scatter symbolem 

hvězdy a volnými hrami.

V další části expozice Jamp byl návštěvníkům ukázán VLT systém 

ICONIC/Barcrest s terminály TRIPLE 7 s novou „červenou“ sadou her 

a s terminály v červené barvě. Především hry Magic Fruits, Crown Jewels 

a 64 Fruity Flavours jsou dle prvních výsledků z provozoven velmi úspěš-

né a celá tato nová „červená“ sada her bude určitě vhodným doplněním 

stávající nabídky her.

V prostřední části stánku se nacházela technická zařízení do herního 

systému TRIPLE PLAYER spadající pod §50 loterijního zákona.  Jedná 

se o zařízení s maximální sázkou 500,-Kč a maximální výhrou 99.999 Kč 

s nabídkou 4 různých her. Nejnovější hra SuperSpinner byla prvně předsta-

vena právě zde v půběhu výstavy a těšila se velkému zájmu veřejnosti. 

Na stánku byly představeny i další produkty, kterými je fi rma schopna 

vybavit všechny typy provozoven  - VLT systémy Kajot, Apex a E-Gaming  

a dále pak elektromechanické rulety typů Star a 

Ufo od výrobce Gold Club.

Dalšími výrobky prezentovanými v této expozici 

byly produkty fi rmy Money Controls - fi rma Jamp 

je výhradním dovozcem a zástupcem této pro 

Českou republiku. Jedná se především o akcep-

tory bankovek, mincovníky, tiskárny a hoppery. 

KAJOT
Návštěvníci výstav hazardního průmyslu jsou 

zvyklí nacházet pokaždé na stánku KAJOT 

novinky. I na výstavě  byl ve světové premiéře 

představen nový unikátní herní systém MULTI-

PLEXX. Pro účtování herních zařízení nabízel 

FORBES 2009

1 2 3 4 5 6 7 8 9



ERREL CS

Společnost Errel CS, člen 

skupiny JVH, na výsta-

vě představila kromě již 

tradičních produktů, válcového 

automatu GOLD EXPRESS a 

moderního multiherního zařízení 

POKER KING, sadu nových her 

pro použití ve výherních hracích 

přístrojích v provedení video typu 

Master Games a následně ve vi-

deoloterijních terminálech. Nové 

hry s názvy WILD THING, IMMER 

GEIL a GOLD EXPRESS upoutaly 

špičkovým grafi ckým provedením 

a velmi nápaditou herní koncepcí. Programy obsahující nové hry budou 

připraveny k distribuci počátkem listopadu 2009. 

Všechny výherní hrací přístroje jsou k dispozici ve verzích pro český 

a slovenský trh.

ILEX HRAMAT
Společnosti skupiny fi rem 

HRAMAT GROUP na letošní 

výstavě vystavovaly především 

technická zařízení pro provozo-

vání sázkových her. Návštěvníky 

zaujalo technické zařízení s ob-

chodním názvem LUCKY BALL 

MULTI se sedmi novými a hráčsky 

zajímavými hrami. Toto zařízení 

je vlastní výroby (výrobce fi rma 

ILEX HRAMAT s.r.o.) ve spoluprá-

ci další české fi rmy. LUCKY BALL 

MULTI je technickým zařízením 

obsluhovaným přímo sázející-

mi a v základním provedení  je 

určeno pro tři nebo čtyři hráče 

s možností instalace dalších 

hracích míst. Největší zájem byl 

o hru ČERTOVO PLÁTÝNKO 

(GOTTES) a hru HAPPY BALLS, 

které se svojí podstatou značně 

liší od ostatních sázkových her 

instalovaných do technických 

zařízení. Perfektním vzhledovým 

provedením a instalovanými sáz-

kovými hrami tyto výrobky zaujaly 

mnoho návštěvníků výstavy. Bližší 

informace můžete najít na http://

www.hramat.cz, kde jsou uvede-

ny i další informace.

Dalšími vystavovanými technický-

mi zařízeními byly centrální loterní 

systémy známých výrobců a dis-

tributorů. Jednalo se především 

o výrobky pod obchodními názvy 

DREAM VLT, MULTILOTTO, Kajot VLT a také nově vyráběné centrální 

loterní systémy s interaktivními terminály fi rmy PROFI GAME.

Dále byly vystavovány kamerové systémy pro sledování dění v provo-

zovnách i na jednotlivých sázkových zařízeních s dálkovými přenosy dat 

na požadované vzdálené adresy. Tyto systémy přispívají ke snižování 

případných neoprávněných zásahů do herních procesů v provozovnách 

sázkových a i jiných zařízení.  

Společnosti skupiny HRAMAT GROUP také vystavovaly výherní hrací 

přístroje světových výrobců.

Veškeré vystavované produkty jsou určeny k prodeji a dále také pro zá-

jemce o spolupráci při provozování všech typů technických zařízení ur-

čených pro provozování sázkových her (VHP a technická zařízení).

INCOME

Společnost INCOME, tradiční český výrobce elektroniky a zábavní 

techniky, zaujala odbornou veřejnost i samotné hráče naprostou 

novinkou ve svém sortimentu, a sice elektronickým pokerovým 

stolem DrivePoker. Nové lákadlo pro pokerové hráče, které kombinuje 

vzrušení živého pokeru s technickými vymoženostmi pokeru online bylo 

neustále v obležení majitelů heren i kasín. Vedle DrivePokeru se návštěv-

níci seznámili s pestrou nabídkou jackpotových displejů, reklamních ob-

razovek a v neposlední řadě i s věrnostním systémem klubových karet 

pro vybrané VIP hráče herny nebo kasína.

ITC
Institut pro testování a certifi kaci, a.s. (ITC) a jeho partner GMT Europe, 

a.s. (GMT) patří  k renomovaným a tradičních subjektům poskytujícím 

služby a vyvíjejících postupy a metodiky v oblasti posuzování a osvěd-

čování VHP a TZ pro provozování sázkových aktivit. ITC je autorizovanou 

osobou pověřenou Ministerstvem fi nancí České republiky k osvědčo-

vání provozuschopnosti VHP 

a k výkonu následné technic-

ké kontroly provozování VHP, 

k odbornému posuzování, 

osvědčování provozuschop-

nosti technických zařízení 

a systémů ve smyslu zákona 

č. 202/1990 Sb., o loteriích 

a jiných podobných hrách.

FORBES 2009

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pan Rauner (ERREL)



Slavnostní večírek


